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Szukający  azylu  imigranci  służą  jako  tarcza  ochronna  dla
ogromnej armii dżihadystów, zaplanowana na posiedzeniu Grupy
Bilderberg  operacja  zdestabilizuje  Europę  i  jest  milowym
krokiem na drodze do Nowego Porządku Świata.

15  sierpnia  na  niemieckim  portalu  informacyjnym  MZW-
Widerstand.info  został  opublikowany  dokument  z  posiedzenia
Grupy Bilderberg. Dokument w języku niemieckim zawiera plan
zniszczenia największej gospodarki UE – Niemiec. Co ciekawe,
wszystkie  złożenia  planu  zbiegają  się  dokładnie  z  tym  co
proponuje  finansista  George  Soros,  lobbysta  bankierów  z
rodziny  Rothschild,  członek  Grupy  Bilderberg,  organizator
corocznego szczytu ekonomicznego w Davos oraz jeden z głównych
ideologów Nowego Porządku Świata.

TREŚĆ DOKUMENTU

W dokumencie czytamy: „Na drodze do zjednoczenia USA i Europy
stoją  zróżnicowane  bogactwa  poszczególnych  krajów,  dlatego
zamiast podnieść poziom krajów biednych łatwiej będzie zubożyć
bogatsze  kraje  Europy.  Bogatsze  kraje  będą  musiały  pokryć
zadłużenie  uboższych,  najistotniejszym  krajem  w  Europie  są
Niemcy, dlatego trzeba je zadłużyć na pokolenia, a sami Niemcy
muszą zrozumieć, że trzeba pomagać innym i być chętnym do
współpracy. Należy do tego wykorzystać wszystkie możliwości,
jakie się nadarzą, a jeżeli dojdzie do jakichkolwiek protestów
to będą one jedynie ze strony organizacji prawicowych, od
których większość społeczeństwa się dystansuje i nie przyłączy
się do nich, z tego względu, że poprzez wieloletnie wychowanie
społeczeństwa i propagandę nie będą oni ryzykowali, że zostaną
posadzeni o prawicowe poglądy. Ze względu na możliwość wojny
religijnej  muzułmanie  bardzo  się  nam  przysłużą  w  utracie
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tożsamości narodowej, która musi być wykorzeniona, wszystko
musi się dokonać do roku 2018.”

GEORGE SOROS

„UE powinna przyjmować w najbliższej przyszłości przynajmniej
milion uchodźców rocznie… UE powinna zapewnić 15 000 euro na
każdego  uchodźcę  przez  dwa  lata,  aby  opłacić  koszty
mieszkania, opieki medycznej i edukacji… Środki na ten cel
można pozyskać emitując długoterminowe obligacje.”[1]

Soros nie tylko chce zadłużyć kraje UE sprowadzając miliony
imigrantów ale utworzył również program o budżecie 150 mln zł
na walkę z każdym słowem sprzeciwu wobec tej zaplanowanej
inwazji Europy i Polski. Program zwalczania „mowy nienawiści”
to  projekt  kneblowania  ust  wszystkim  oponentom  islamizacji
Polski,  jest  on  finansowany  jest  ze  środków  Mechanizmu
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.[2]

DŻIHAD W EUROPIE

Ta armia zmierza prosto do wyznaczonego miejsce docelowego[3]
gdzie  będzie  oczekiwać  na  iskrę,  która  zapali  Dżihad.  W
Koranie  i  muzułmańskiej  tradycji  dżihad  oznacza  wszelkie
starania podejmowane w imię szerzenia i umacniania islamu:
zarówno poprzez walkę zbrojną, jak i nawracanie niewiernych.
Do rozpoczęcia świętej wojny z niewiernymi będzie potrzebna
początkowa  iskra,  być  może  kolejna  prowokacyjna  akcji
Fałszywej  Flagi,  być  może  będzie  to  atak  terrorystyczny
wymierzony w islamistów.

W mediach systemowych uruchomiona została wojna propagandowa,
w której rozmiar manipulacji przestaje już być akceptowalny
przez społeczeństwo. Na ekranach telewizorów przedstawiane są
obrazy ubogich rodzin z małymi dziećmi, te dzieci są celem
wyłapywanym w tłumie imigrantów przez systemowych operatorów
kamer i reporterów telewizyjnych dla poruszenia naszych serc
oraz  gruczołu  łzowego  aby  zatuszować  brutalny  obraz
muzułmańskiej  inwazji  Europy.



W  opisanym  wcześniej  artykule  z  15  sierpnia  znajduje  się
jeszcze jedna niepokojąca informacja, o ile plan zadłużenia
Niemieckich podatników utrzymaniem milionowej fali emigrantów
został już wprowadzony w życie, to realizacja kolejnego planu
jest jeszcze przed nami. Niemiecki serwis powołuje się na
informacje pochodzące od amerykańskiego oficera NATO, który
mówi o użyciu wojsk Blacka Water do wywołania zamieszek i
wprowadzenia Wojny Domowej.

Pragnę zaznaczyć, że podane informacje nie są potwierdzone,
niemniej  przedstawiony  scenariusz  wydarzeń  daje  nam  szanse
spojrzenia na problem w szerszej perspektywie i samemu ocenić,
jak bardzo jest on realny do zrealizowania. Dla wielu ludzi
opis wydarzeń będzie odebrany jako kolejna teoria spiskowa ale
dla tych wszystkich, którzy uważnie śledzą wydarzenia zarówno
w USA (obozy FEMA), jak i w Europie (napływ żołnierzy Państwa
Islamskiego),  scenariusz  wydaje  się  nie  tylko  bardzo
prawdopodobny ale wręcz pozwala poukładać wszystkie puzzle w
jedną całość.

BLACK WATER (ACADEMI)

Jest to prywatna organizacja wojskowa założona w 1997 r. Firma
jest alternatywnie nazywana firmą najemniczą lub ochroniarską.
szkoli ponad 40 000 osób rocznie, z wielu wojskowych służb
oraz innych, różnorodnych agencji.

Blackwater  jest  obecnie  największym  z  trzech  prywatnych
przedsiębiorstw, z którymi współpracuje Departament Stanu USA,
mającym  987  operatorów,  z  czego  744  to  obywatele  Stanów
Zjednoczonych.  Co  najmniej  90  procent  dochodów  pochodzi  z
rządowych kontraktów, a dwie trzecie z nich to tzw. kontrakty
no-bid, czyli takie, do których realizacji została wybrana
tylko  jedna  firma  ze  względu  na  doświadczenie  w  tej
dziedzinie.

3 października 2007 r. dziennik Washington Post opublikował
artykuł o ewakuacji polskiego ambasadora Edwarda Pietrzyka po



ataku  rebeliantów  w  Iraku  przez  helikopter  MD-530F  firmy
Blackwater, wydarzenie było opisane również przez Telewizja
Polska i Polska Agencja Prasowa.[4]

CZARNY SCENARIUSZ

Scenariusz wydarzeń według amerykańskiego oficera NATO został
opracowany  przez  amerykańskie  think  tanki  i  przewiduje  w
latach 2020-2025 wojny domowe w USA i Europie. Plan przewiduje
wykorzystanie  żołnierzy  z  jednostek  specjalnych  BlackWater,
które mają prawo do przewożenia broni na terenie Europy i USA,
dzięki  czemu  najemnicy  będą  mogli  przetransportować  na
ciężarówkach amunicje pod ośrodki dla uchodźców wielu dużych
miast jednocześnie, co miałoby doprowadzić do niewyobrażalnego
chaosu w Europie i USA.

BROŃ DLA „UCHODŹCÓW”

Zaledwie 2 tygodnie temu grecka policja przechwyciła transport
prawie 10 tysięcy sztuk broni, która była transportowana jak
pomoc humanitarna dla „uchodźców”.[5]

Jesteśmy  w  trakcie  kolejnego  etapu  na  drodze  do  pełnej
kontroli społeczeństwa, po stworzeniu chaosu ludzie sami będą
prosić o większą kontrolę, sami oddadzą wolność w zamian za
zaprowadzenie porządku, według przygotowanego planu 3 kroków:
Problem Reakcja Rozwiązanie.
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